ایسکرا

۳۷۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ مرداد ۱۳۸۶، ۸ اوت ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکیریان
abdolgolparian@yahoo.com

مردم، جلوی قاتلان اسلامی را بگیرید! احکام و مجازات اعدام فوراً لغو باید گردد!

حجاب، طناب دار لوگوی رسمی اسلام سیاسی است. اینها رفتنی هستند، اما در تقلا برای بقاء تا میتوانند به جامعه و به زندگی مردم خون می پاشند.

صفحه ۴